学童クラブ利用中止届

                                                   令和    年   月   日

 荒 川 区 長  殿

（保護者）氏  名

住  所

電話番号

下記のとおり学童クラブの利用を中止しますので届け出ます。

記

児 童 名

学童クラブ名

利用を中止する日    令和    年   月   日から

理    由

（利用を中止する日：5月31日で利用を中止する場合は6月1日からとご記入ください）